
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.137.2022 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Zwierzyn oraz 
zasad wydatkowania środków Funduszu Sołeckiego w ramach budżetu Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść zarządzenia nr WG.0050.23.2019 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 15 maja 2019r. 
w sprawie  ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Zwierzyn poprzez zmianę zapisu §5 ust. 2 w 
załączniku nr 1 nadając mu brzmienie: 

„§ 5. 2. Wydatki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1. nie mogą przekroczyć 10 % środków 
funduszu sołeckiego przewidzianych dla sołectwa na dany rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: CB6BC106-6E6D-4E37-8147-981334ECF0B7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.137.2022 
Data dokumentu 2022-09-22 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie  w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu 

Sołeckiego Gminy Zwierzyn oraz zasad wydatkowania środków Funduszu 
Sołeckiego w ramach budżetu Gminy Zwierzyn. 

Identyfikator dokumentu CB6BC106-6E6D-4E37-8147-981334ECF0B7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-531020693 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.09.2022 15:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: CB6BC106-6E6D-4E37-8147-981334ECF0B7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2


		2022-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




